ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 014 - 24 DE NOVEMBRO DE 2025 007

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F5850FC6674A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 046/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046PGR/2025,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ DO PIAUÍ (CNPJ nº
01.612.591/0001-10). CONTRATADA: S I SOLUÇÕES AMBIENTAIS E GESTÃO DE
RESÍDUOS – CNPJ (49.089.148/0001-33). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECEPÇÃO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS CLASSE II (NÃO  PERIGOSOS): A) RESIDENCIAIS OU DOMICILIARES; B)
COMERCIAIS; C)  PÚBLICOS (GALHOS E ENTULHOS); E D) DE MERCADOS E
FEIRAS LIVRES, NO  MUNICÍPIO DE MASSAPÊ DO PIAUÍ - PI, PARA DISPOSIÇÃO
FINAL  AMBIENTALMENTE ADEQUADA EM ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 6º, inciso XLI, da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021
e Decreto nº 12.343/2024. FONTE DE RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS/OUTROS.
VALOR GLOBAL: R$ 330.136,20. ASSINATURA: 24 de novembro de 2025. VIGÊNCIA:
ATÉ 12 MESES.

Massapê do Piauí - PI, 24 de novembro de 2025

WILTON COUTINHO SILVA
Prefeito Municipal